
Kainuun ELY-keskus (Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahasto)

Rahoittajat

Kainuun kyläteemahankkeen kohderyhmänä ovat kyläyhteisöt Kainuussa. Hanke toimii yhteistyössä asukkaiden, kylien 
asioita edistävien ja/tai niihin vaikuttavien järjestöjen, organisaatioiden, yritysten ja julkisyhteisöjen kanssa.

Yhteyshenkilöt

1.7.2011 - 31.12.2014

Toteuttamisaika

Kylien kehittämistoiminta yhteisöllisenä kehittämisenä lähti Kainuussa liikkeelle 1980-luvun lopussa Oulun yliopiston 
Kajaanin täydennyskoulutusyksikön toteuttamilla kyläyhteisöjen kahittämiskoulutusohjelmilla. Niissä maaseutuelinkeinojen 
kehittämisen rinnalle nostettiin yhteisön kehittäminen, jonka nähtiin tukevan hyvinvoinnin ulottuvuuksia laajemmin ja 
välillisesti myös elinkeinojen kehittymistä. Pyrkimyksenä oli laajentaa kyläyhteisöjen kehittämisprojekteja laajemmiksi 
kokonaisuuksiksi kattamaan koko maakunta, jotta niistä saatava hyöty heijastuisi mahdollisimman laajasti maakuntaan.



Koordinoitulla kyläteemaohjelmalla pyritään kokoamaan kattavasti tietoa kaikista Kainuun alueellaa eri resursseilla 
toteutetusita kylähankkeista. Tästä on hyvät kokemukset vuosilta 2004-2007 ja 2008-2010. Kyläteemahanke II jatkaa tätä 
työtä.

Hankkeen taustaa

Kainuun Kyläteemahanke II

Kohderyhmä

Projektin tavoitteina on 1) vastata Kainuun kyläteemaohjelman toteuttamisesta, päivityksestä ja kehittämisestä; 2) tiivistää 
edelleen yhteistyötä muiden maaseudun kehittämisorganisaatioiden ja kansalaisjärjestöjen, viranomaisten ja kylien kanssa 
kyläteemaohjelman painopisteiden toteuttamiseksi; 3) koordinoida kyliin kohdistuvia kehittämishankkeita keskitetysti; 4) 
huolehtia, että kyläteemaohjelmaa toteuttavia kehittämishankkeita syntyy ja avustaa ne rahoitus- ja 
päätöksentekoprosessiin ja osallistua tarvittaessa aktiivisesti hankkeiden toteutusprosessiin; 5) kehittää uusia (hanke)
toimintamalleja kylien kehittämisen tueksi: 6) vahvistaa kylien suunnitelmallista kehittämistyötä ja erikoistumista; 15 
teemakyläsuunnitelmaa; 7) tukea kylien kehittymistä eri tahojen kanssa jalkautumalla kylille ja 8) tarjota 
kehittymismahdollisuuksia tasapuolisesti kaikille kylille: saada myös hiljaiset kylät mukaan toimintaan.



Hankkeen tavoitteena on, että Kyläteemaohjelma 2008 - 2013 toteutuu ja Kainuun maaseutualueet kehittyvät turvallisiksi, 
viihtyisiksi ja virikkeellisiksi asuin-, työ- ja yrittäjyysympäristöiksi.
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